Rua Joaquim Nabuco, 2105 - salas 105-106     Fortaleza/CE       Fone: (85) 3224.1128       CNPJ: 07.827.817/0001-87 

RECIBO 

A empresa DATAINFO PESQUISA E CONSULTORIA S/S LTDA. inscrita no CNPJ 

nº 07.827.817/0001-87, recebeu de Cid Ferreira Gomes a importância de R$ 

34.000,00 (trinta e quatro mil reais), referente ao pagamento de serviços de 

consultoria e trabalhos técnicos nas atividades com foco em políticas de 

desenvolvimento da Saúde, realizado no mês de Novembro de 2025. Esta 

consultoria assessora o Senador Cid Gomes para o seu desempenho na área,